



Kvartalsrapport

Regnskap 3. kvartal 2025

www.snn.no

Kvartalsregnskap 3. kvartal 2025

(Tall i NOK tusen)	Note	30.09.25	30.09.24	3. KV.25	3. KV.24
Renteinntekter og lignende inntekter		630 578	581 128	215 389	198 050
Rentekostnader og lignende kostnader		328 433	302 162	114 511	107 833
Netto renteinntekter		302 145	278 966	100 878	90 217
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		4 389	4 820	1 550	2 098
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		26 950	22 309	9 002	7 000
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		191	580	55	119
Andre driftsinntekter		611	683	222	315
Netto provisjons- og andre inntekter		- 21 760	- 16 226	- 7 175	- 4 468
Sum inntekter		280 385	262 739	93 703	85 748
Lønn og andre personalkostnader		35 919	32 222	13 920	13 052
Administrasjonskostnader		14 575	10 625	5 030	3 292
Ordinære avskrivninger		6 241	6 281	2 258	2 159
Andre driftskostnader		6 325	5 929	2 321	3 829
Sum driftskostnader		63 061	55 057	23 529	22 333
Resultat før tap		217 324	207 682	70 174	63 416
Tap på utlån	5	- 9 555	11 256	- 6 071	- 1 701
Resultat før skatt		226 879	196 426	76 245	65 117
Skatt		54 959	47 192	18 469	15 637
Resultat etter skatt		171 920	149 234	57 776	49 480

Balanse

(Tall i NOK tusen)	Note	30.09.25	31.12.24
Fordringer på kredittinstitusjoner		- 1 024	244
Utlån til og fordringer på kunder	4, 6	10 350 581	9 401 891
Varige driftsmidler		50 742	45 588
Andre eiendeler		96 576	70 305
Sum eiendeler		10 496 874	9 518 028
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 420 157	7 510 492
Forskuddsbetalte inntekter		16 377	6 371
Påløpte kostnader		48 573	42 106
Utsatt skatt		146 340	146 340
Annen gjeld		84 848	62 488
Ansvarlig lånekapital		166 000	166 000
Sum gjeld		8 882 294	7 933 797
Aksjekapital		1 261 000	1 211 000
Overkursfond		59 000	59 000
Fondsobligasjon		115 000	115 000
Annen egenkapital		179 580	199 231
Sum egenkapital		1 614 580	1 584 231
Sum egenkapital og gjeld		10 496 874	9 518 028

Tromsø, 23. oktober 2025

Trude Glad
styrets leder

Trond Hanssen
styrets nestleder

Christin Løken
styremedlem

Bjørn Tore Brønlund
styremedlem

Grete Hansen
styremedlem

Niclas Aafos
administrerende
direktør

Endringer i egenkapitalen

<i>(Tall i NOK tusen)</i>	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.24	1 101 000	59 000	115 000	192 360	1 467 360
Totalresultat for regnskapsåret					
Resultat for regnskapsåret				184 076	184 076
Utvidede resultatposter:					
Sum utvidede resultatposter					
Totalresultat for regnskapsåret				184 076	184 076
Transaksjoner med eierne					
Utbetalt utbytte for 2023				- 166 985	- 166 985
Årets renter hybridkapital				- 10 221	- 10 221
Kapitalforhøyelse	110 000				110 000
Andre føringer mot EK				1	1
Sum transaksjoner med eierne	110 000			- 177 205	- 67 205
Egenkapital 31.12.24	1 211 000	59 000	115 000	199 231	1 584 231

<i>(Tall i NOK tusen)</i>	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.25	1 211 000	59 000	115 000	199 231	1 584 231
Totalresultat for perioden					
Resultat for perioden				171 920	171 920
Utvidede resultatposter:					
Sum utvidede resultatposter					
Totalresultat for regnskapsåret				171 920	171 920
Transaksjoner med eierne					
Utbetalt utbytte for 2024				- 184 076	- 184 076
Årets renter hybridkapital				- 7 495	- 7 495
Kapitalforhøyelse	50 000				50 000
Andre føringer mot EK					
Sum transaksjoner med eierne	50 000			- 191 571	- 141 571
Egenkapital 30.09.25	1 261 000	59 000	115 000	179 580	1 614 580

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med IAS 34, med unntak av forenklinger som regulert gjennom forskrift om årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak gjeldende fra 01.01.20. Selskapet benytter seg av følgende unntak og forenkling som følger av forskrift:

- Kontantstrømoppstilling er ikke utarbeidet for selskapets delårsregnskap.

Det er ikke nye standarder gjeldende for 2025 som har betydning for regnskapet. Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

For ytterligere informasjon om regnskap og regnskapsprinsipper vises det til årsregnskap for 2024 med noter.

Note 2 - Bruk av estimater og skjønnsmessige vurderinger

Utarbeidelse av delårsregnskap i samsvar med IAS 34 krever bruk av estimater der ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i noter til årsregnskap.

Kritiske vurderinger og estimater foretas spesielt ved nedskrivning av utlån.

Note 3 - Kapitaldekning

Kapitaldekning beregnes og rapporteres i samsvar med EUs kapitalkravsregelverk for banker og verdipapirforetak (CRR/CRD IV).

Ansvarlig kapital	30.09.25	31.12.24
Aksjekapital	1 261 000	1 211 000
Overkursfond	59 000	59 000
Fondsobligasjon	115 000	115 000
Annen egenkapital	179 580	199 231
Balanseført egenkapital	1 614 580	1 584 231
Periodens resultat	-171.920	-184.076
Fondsobligasjon	-115.000	-115.000
Utilstrekkelig dekning for misligholdte eksponeringer	-673	0
Ren kjernekapital	1 326 987	1 285 155
Fondsobligasjon	115 000	115 000
Kjernekapital	1 441 987	1 400 155
Ansvarlig lånekapital	166.000	166.000
Sum ansvarlig kapital	1 607 987	1 566 155
Risikovektet beregningsgrunnlag	30.09.25	31.12.24
Lokale og regionale myndigheter	9 735	9.531
Offentlig eide foretak	628	1.952
Institusjoner	17	59
Foretak	4 059 782	2.975.061
Massemarked	4 225 446	4.142.526
Misligholdte eksponeringer	249 890	207.206
Øvrige eiendeler	167 380	148.282
Kredittrisiko standardmetoden	8 712 878	7 484 617
Operasjonell risiko (Basismetoden)	361.789	601.815
Sum risikovektet beregningsgrunnlag	9 074 667	8 086 432
Kapitaldekning		
Ren kjernekapitaldekning	14,6 %	15,9 %
Kjernekapitaldekning	15,9 %	17,3 %
Kapitaldekning	17,7 %	19,4 %
Uvektet kjernekapitalandel (LR)	13,2 %	14,5 %

Note 4 - Utlån

(Tall i NOK tusen)

Brutto utlån på kunder	30.09.25	31.12.24
Leiefinansieringsavtaler (finansiell leasing)	4.473.112	4.092.898
Kasse-/drifts- og brukskreditter	209.714	309.365
Nedbetalingslån	5.756.002	5.124.581
Brutto utlån på kunder	10.438.828	9.526.844
Sum Personmarkedet	4.848.911	4.274.417
Sum Bedriftsmarket	5.589.917	5.252.427
Utenom balanse	832.787	603.290
Totalt engasjement	11.271.615	10.130.134
* Totalt engasjement viser brutto utlån inkl. utenom balanse redusert med eventuell forskuddsbetalt leasingleie		
Nedskrivninger	(88.247)	(124.953)
Netto utlån på kunder	10.350.581	9.401.891
Netto utlån på kunder inkl. utenom balanse redusert med forskuddsbetalt leasingleie	11.183.368	10.005.181
Forskuddsbetalt leasingleie	(463.921)	(370.792)

Totalt engasjement fordelt på trinn i kredittrisikovurderingen

	Sum	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3
Brutto utlån til amortisert kost 01.01.25	9.526.844	7.526.863	1.801.834	198.146
Periodens migrering mellom trinn i kredittrisiko:				
til (-fra) trinn 1	0	500.537	-479.201	-21.336
til (-fra) trinn 2	0	-613.432	622.611	-9.178
til (-fra) trinn 3	0	-24.168	-91.986	116.154
Netto ny måling av tap	-1.083.877	-828.059	-217.937	-37.881
Netto økning/reduksjon saldo	3.155.413	2.841.641	303.396	10.376
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-1.295.055	-1.139.858	-82.937	-72.258
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	135.502	135.392	110	0
Sum brutto utlån til amortisert kost	10.438.828	8.398.916	1.855.890	184.023
Utlån til virkelig verdi over resultat	0	0	0	0
Sum brutto utlån balanseført	10.438.828	8.398.916	1.855.890	184.023
Utenom balanse	832.787	656.245	170.333	6.209
Totalt engasjement 30.09.25	11.271.615	9.055.161	2.026.223	190.233

Note 5 - Tapskostnader

(Tall i NOK tusen)

Bokførte tap	30.09.25	30.09.24
Periodens endring individuelle tapsavsetninger	-21.795	15.386
Konstaterte tap	29.229	5.530
Inngang på tidligere avskrevne tap	-2.078	-1.794
Periodens endring i modellbaserte tapsavsetninger	-14.910	-7.865
Tap på utlån til kunder	-9.555	11.256
Øvrige tap	0	0
Sum tap	-9.555	11.256
Andel personmarked	-10.221	6.755
Andel bedriftsmarked	666	4.501

Note 6 - Tapsavsetninger

(Tall i NOK tusen)

Endringer i tapsavsetninger på utlån til amortisert kost

	Sum	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3
Tapsavsetninger 01.01.25	-124.953	-15.813	-45.085	-64.055
Periodens endringer i beregnet tapsavsetning som følge av at lån har migrert mellom trinnene:				
til (-fra) trinn 1	0	-8.534	6.456	2.078
til (-fra) trinn 2	0	1.550	-2.127	577
til (-fra) trinn 3	0	125	1.434	-1.559
Netto økning/reduksjon saldo	-7.800	5.376	-7.891	-5.284
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	-10.526	-6.012	-4.057	-457
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	41.783	1.226	14.929	25.628
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	13.249	5.518	5.109	2.621
Tapsavsetninger 30.09.25	-88.247	-16.564	-31.232	-40.451
Herav personmarked	-26.182	-4.312	-6.405	-15.464
Herav bedriftsmarked	-62.065	-12.252	-24.827	-24.986

Note 7 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke fremkommet ny informasjon i perioden frem til styrets endelige behandling av regnskapet som har vesentlig betydning for kvartalsregnskapet.